2024 年 8 月 23 日

各 位

「ミッション 2記念」株主優待制度の実施に関するお知らせ

当社は、2024年8月22日の当社経営戦略会議において、ミッション2を記念した株主優待制度を実施する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 株主優待制度の目的

2024 年冬(注)に打上げを予定しておりますミッション 2 に先立ち、株主皆様の日頃のご声援・ご支援

に感謝するとともに、株主の皆様により一層、当社と一体となってミッション 2 の挑戦を共感いただ

く機会をご提供することを目的とするものです。

2. 株主優待制度の概要

(ア) 対象株主様

2024 年 9 月末時点の株主名簿に記載または記録された当社株式 1 単元（100 株）以上を保有さ

れている株主様に提供します。

(イ) 優待内容

保有株式の単元数に応じ、下記の優待品及び権利を提供します。

保有株式数 優待品

100 株以上 ① 株主様限定ミッション 2 関連イベント参加への応募権利

（特別ポストカードでお届け。参加者は応募者の中からの抽選とさせて

いただきます。）

500 株以上 ② RESILIENCE（レジリエンス）ランダーの LED アクリルスタンド

1,000 株以上 ③ ミッション 2 期間に撮影された株主様限定特別写真

1,000 株以上保有の株主様には①、②及び③三つ全ての優待品及び権利が、500 株以上保有の株主

様は①及び②二つの優待品及び権利が提供されます。

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代表取締役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）

① 株主様限定ミッション 2 関連イベント参加への応募権利（ミッション 1 で撮影された写真を

用いた特別ポストカードでお届け(注)）

実施イベントの詳細は今後確定されますが、ミッション 2 に関連して予定されるイベント

(注)（打上げイベント、着陸イベント等）へご参加いただく応募権利を提供いたします。※1

なお、イベントの告知は、お送りするポストカードに記載する QR コードの URL からご登

録いただいたメールアドレスのみに通知いたします。イベントのご参加をご希望される方は、

ポストカード到着後、必ずメールアドレスをご登録いただけますようお願いいたします。な

お、応募件数やイベント会場の大きさによりご参加者を抽選で選ばせていただく可能性や、

状況によりイベントが実施できない可能性がございますので、ご了承の程お願いいたします。

※1 過去に実施した株主様限定イベントの一例として、ペーパークラフト組立イベントを

2024 年 8 月に実施しております。こちらのイベントは株主総会にご来場いただいた株主様に

抽選券をお渡しし、ご当選された株主様及びそのご家族最大 2 名をご招待しております。

② RESILIENCE ランダーの LED アクリルスタンド

ミッション 2 で使用される RESILIENCE ランダーがデザインされた LED アクリルスタンドを

提供いたします。RESILIENCE ランダーの外観が精緻にデザインされていることに加え、LED は

リモコン操作により複数の背景色を選択可能であり、お好きなカラーで RESILIENCE ランダー

をお楽しみいただけます。ご自宅やオフィス等でのインテリアとして、是非 RESILIENCE ラン

ダーを身近に感じていただければ幸いです。

③ ミッション 2 期間に撮影された株主様限定特別写真

2024 年冬に打ち上げ予定のミッション 2 にて、当社の RESILIENCE ランダーや TENACIOUS マ

イクロローバーからミッション中の宇宙空間や月面の写真を撮影予定です。撮影された写真

の中から、1 枚※2を株主様限定特別写真として、一般公開等をせず、現像（現像サイズは未定

です）のうえ株主様にお送りいたします。ミッションが順調に進めば、上記「サンプル：ポス

トカード裏面(注)」のような月と地球が同時に撮影されている写真、着陸後の月面の様子がわ

かる写真をお送り出来る可能性がございます。なお、ミッションの状況次第では、ミッショ

ン中の撮影が出来ず、写真をお送り出来ない可能性がございますことをご了承の程お願いい

たします。

※2 お送りする写真は、全ての株主様同一のものであり、株主様ごとに固有の 1 枚となる

わけではございません。

(ウ) 提供時期

① 株主様限定ミッション 2 関連イベント参加への応募権利（特別ポストカードでお届け）

2024 年 10 月～2024 年 11 月頃の発送を想定しております。

② RESILIENCE ランダーの LED アクリルスタンド

2024 年 10 月～2024 年 12 月頃の発送を想定しております。

③ ミッション 2 期間に撮影された株主様限定特別写真

ミッション 2 完了後の送付を想定しております。

3. 今後の株主優待制度について

 ミッション 2 の実施に関連する株主優待は今回のみとなります(注)。次回以降の株主優待については

内容や時期が未定なため、詳細が決まりましたらお知らせします。

(注) 2024 年 8 月 22 日時点の想定であり変更となる可能性があります

以上